Electrolux

KAPPALE #

MALLI #
PROFESSIONAL
NIMI #
Drop-In SIS #
Drop-in kvartsi kylmétaso, 3 GN +
Yigtaso  AlA#
Ominaisuudet

341169 (D21C30) Drop-in kvartsi kylmdataso,

3GN, yldtaso led valolla

Lyhyt spesifikaatio

Kapp. Nro.

- Kalusteeseen upotettava kylmdataso, jonka kapasiteetti
on 3 GN astiaa

- Tason pinta on tyylik&std valkoista kvartsia, jossa on
pyoristetyt reunat ja kulmat sek& poistoaukko puhdistusta
helpottaen.

- Helppokayttdinen kayttdpaneeli digitaalisella naytdlld,
|Gmpdtilansadtd jopa 0,1°C tarkkuudella

- Automaattinen sulatus takaa tehokkaan tehokkaan
jaéhdytyksen.

- Varustettu R290-kylmd@aineellq, joka on energiatehokas
sekd erittdin ympdristoystavallinen (GWP=3)

- CFC ja HCFC vapaa

- Tyylik@s ylataso jossa LED-valo

HYVAKSYNTA:

» Tuotteet ovat CB ja CE sertifioidut
e Lampdtila on asetettavissa 0,1°C tarkkuudella

» Tuotteessa on vakiona digitaalisesti
ohjattu termostaatti, joka on HACCP-
normien mukainen ja tarjoaa visuaalisen
halytyksen varoituksena Idmpétilan noususta
tai laskusta.

» Oikeassa lémpdtilassa tuotu ruoka pitéad
sisdlémpdtilansa Afnor-standardien mukaisesti.

* Automaattinen sulatus takaa tehokkaan
tehokkaan jadhdytyksen.

» Suunniteltu tarjoilemaan ateriat lautasilta.

* Varustettu poistoaukollq, jotta ylimaardinen
kondensaatio voidaan poistaa helposti.

* Yksikdssaontyylik&svalkoinen kvartsitaso
ja RST runko.

* TyylikGs A:n  muotoinen vyldtaso on
suunniteltu parantamaan ndkyvyytta ja
tuomaan ruoka elegantisti esille.

* LED-valoilla varustettu ylataso

* Suunniteltu saumattomiin  asennuksiin,
jolla taataan helppo puhdistettavuus ja
tyylik&s ulkonaké.

Rakenne
* Elektroninen ohjaus Idmpdotilandytolla.
* |Px2 suojausluokka

 Pohja on varustettu  kupariputkilla
tehokkaanjadhdytyksen varmistamiseksi.
Té&man jarjestelméan avulla ilma koskettaa
kylmaad pintaa ja jadhtyy.

* AISI 304 ruostumattomasta terdksestd
valmistettu runko py®&ristetyin  kulmin
helpottaa puhdistusta.

e Yldtason matericalina on AlSI
ruostumaton terds.

304

Vastuullisuus \

* Kylmdkalusteet ovat varustettu R290-
kylmdaaineella, joka on energiatehokas
sekd eritt@in ymparistoystavallinen (GWP=3)
- CFC ja HCFC vapaa.

* Suurtiheyksinen, paisutettu polyuretaanivaahto
syklopentaanilla takaa erinomaisen eristyksen,
joka vahent&ad energian hajautumista.

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com
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Sahko

Jdnnite:

Liitantateho, maksimi:

Vesi

Poistoputken koko:

Veden poistoputken koko

Avaintieto

Ulkomitat, leveys:
Ulkomitat, syvyys:

Ulkomitat, korkeus:

Nettopaino:
Kuljetuspaino:
Kuljetuskorkeus:
Kuljetusleveys:
Kuljetussyvyys:
Kuljetustilavuus:
Lampétilan sadéto:
Yldosan Iampétila:

Jadhdytystieto
Kylmd&aine
Vastuullisuus

Adnitaso:

220-240 V/IN ph/50 Hz
0.47 kW

1100 mm
620 mm
784 mm
62.78 kg
104 kg
1050 mm
660 mm
1140 mm
0.79 m?
-10/0°C
-10/0°C

R290

58,23 dBA
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